
UCHWAŁA NR XVIII/.../2026 
RADY GMINY KRZYKOSY 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa i wyznaczenia inkasentów oraz określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t. j. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1154) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasenta opłaty skarbowej wyznacza się: 

1) Panią Milenę Krzyżańską – pracownika Urzędu Gminy w Krzykosach, 

2) Panią Bernadetę Świerczewską – pracownika Urzędu Gminy w Krzykosach, 

3) Panią Milenię Poll – pracownika Urzędu Gminy w Krzykosach. 

§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 1% od zainkasowanej kwoty. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXVI/253/2021 Rady Gminy Krzykosy z dnia 22 czerwca 2021 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa i wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 370C90C5-F6E1-4BA1-8826-7D233736E5EA. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie  

DO UCHWAŁY NR XVIII/.../2026 

RADY GMINY KRZYKOSY 

Z DNIA 29 STYCZNIA 2026 R. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t. j. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1154) Rada Gminy może zarządzić pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczyć inkasentów 
oraz określić wysokość wynagrodzenia za inkaso. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 370C90C5-F6E1-4BA1-8826-7D233736E5EA. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/.../2026 RADY GMINY KRZYKOSY z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	dokument


